
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 августа 2021 года        №  170/1200

                                                                                      г. Мценск

О предложении кандидатур для  зачисления в резерв
составов участковых комиссий Орловской области

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002

года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права

на участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена  участковой  комиссии  из резерва  составов  участковых  комиссий,

утвержденным  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  5  декабря  2012  года  №  152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

Орловской области для территориальной избирательной комиссии Мценского

района кандидатуры согласно прилагаемому списку.



2.   Направить    настоящее    решение    и    список     кандидатур,

предлагаемых   для   зачисления  в  резерв  составов  участковых  комиссий

Орловской области, в Избирательную комиссию Орловской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Атабаеву Зульфию Мухаммедсалыевну

 

Председатель
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                       В.А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Мценского района                            З.М. Атабаева



Приложение к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района 
от  23 августа 2021 года  № 170/1200

Список кандидатур, предлагаемых для о зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Орловская область

Территориальная избирательная комиссия
Мценского района

№ Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

Кем предложен № УИК

1 Валеева Надежда
Николаевна

07.08.1962 Орловское областное отделение
общероссийской общественной

организации «Всероссийское
общество охраны природы»

507

2 Глинская Людмила
Владимировна

13.09.1974 Региональная общественная
организация «Союз женщин

Орловской области»

508

3 Дорофешина Ксения
Алексеевна

22.09.1995 Орловское областное отделение
общероссийской общественной

организации «Всероссийское
общество охраны природы»

500

4 Ермилова Полина
Андреевна

21.07.1999 Орловская областная
общественная организация

«ИСТОРИКО-ЮРИДИЧЕСКИЙ
КЛУБ»

482

5 Илюточкина Наталья
Васильевна

24.05.1973 Орловская областная
общественная организация

«Ресурсный центр поддержки
гражданских инициатив»

492

6 Князева Ольга
Федоровна

19.06.1976 Общественная организация
«Орловское областное

общество потребителей»

489

7 Макашов Андрей
Сергеевич

17.02.1988 Орловское региональное
отделение Общероссийской
общественной организации

«Ассамблея народов России»

485



8 Прусакова  Лилия
Викторовна

27.12.1984 Орловская областная
общественная организация

«Ресурсный центр поддержки
гражданских инициатив»

507

9 Севостьянова Юлия
Ивановна

27.02.1984 Региональное отделение в
Орловской области

политической партии
Российская экологическая

партия «Зеленые»

507

10 Тугачева Антонина
Михайловна

29.10.1970 Региональное отделение в
Орловской области

Всероссийской политической
партии «ПАРТИЯ РОСТА»

508

11 Тюрин Олег Юрьевич 16.01.1988 Региональное отделение в
Орловской области

политической партии
Российская экологическая

партия «Зеленые»

500

12 Хакимова Оксана
Николаевна

17.07.1979 Мценское районное местное
отделение Орловского

регионального отделения ВПП
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

482

13 Ходжаева Татьяна
Сергеевна

11.10.1982 Мценское районное отделение
ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической
партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

508

14 Фатеева Надежда
Александровна

17.10.1961 Мценское районное отделение
ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической
партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

492

15 Федоренко Татьяна
Николаевна

16.06.1960 Региональная общественная
организация «Союз женщин

Орловской области»

504


	РЕШЕНИЕ

